[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «09»  февраля 2018 г._№8_
с. Большесидоровское
О внесении изменений в Постановление

главы МО «Большесидоровское сельское

поселение» №41 от 15.07.2015 г. «Об исчерпывающем

перечне процедур в сфере жилищного строительства»

В целях привидения нормативной правовой базы муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления прокуратуры Красногвардейского района №5-25-2018/369 от 31.01.2018 г. «Об устранении нарушений жилищного законодательства», руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу пункты 23 и 24 Раздела «Градостроительная деятельность» и пункты 1, 2, 3, 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 и 19 Раздела «Земельное законодательство» Приложения к Постановлению главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №41 от 15.07.2015 г. «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»

     А.М. Джолов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ